solidorum monete solvendo hereditarie purificationis de et ex pecia terre sita infra libertatem oppidi de Busco juxta locum dictum Sporcts Berch inter hereditatem Danijelis de Petelair ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio tendente

**1183 f.252v.**

in crastino Pauli: zaterdag 26-01-1404.

in vigilia assumptionis: woensdag 07-05-1404.

BP 1183 f 252v 01 za 26-01-1404.

a communi platea usque ad hereditatem Johannis Gielij's soen de Ghestel venditum! Arnoldo filio quondam Willelmi Donc a Mijchaele de Espdonc prout in litteris et quem censum dictus quondam Henricus filius dicti quondam Henrici die Mersman erga dictum Arnoldum acquisierat ut dicebant insuper (dg: quendam) #in quodam# campo dicto den Heijdecamp #quatuor et dimidium jugera continente# sito infra libertatem de Busco ad locum dictum die Dungen in loco d[ict]o Griensvenne inter hereditatem Johannis de Griensvenne ex uno et (dg: Arnoldi v) communem plateam ex alio (dg: quem campum) #de quo campo# dictus quondam Henricus filius dicti quondam Henrici die Mersman (dg: unum juger) #tria et dimidium jugera# erga Wolterum (dg: die) de Griensvenne (dg: et Godefridi Mathijs fratris acquisierat) et reliquum (dg: tria et dimidium) #unum# juger dicti campi erga Godefridum filium quondam Mathije Fijen soen acquisierat ut dicebant hereditarie supportaverunt Aleijdi filie quondam Johannis (dg: Cloet) #Cluet# promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Aa et Becker datum in crastino Pauli.

BP 1183 f 252v 02 wo 07-05-1404.

Voornoemde Aleijdis dvw Johannes Cluet droeg voornoemd kamp, dat nu aan haar behoort, over aan haar voornoemde vader Johannes Cluet.

{Ertussen geschreven}.

Dicta Aleijdis cum tutore dictum campum (dg: hereditarie sup) quem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni Cluet suo patri cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Spijetinc datum in vigilia assumptionis.

BP 1183 f 252v 03 za 26-01-1404.

Voornoemde Aleijdis wv Henricus Mersman zvw Henricus Mersman droeg over aan Johannes die Mersman en zijn zuster Truda, kvw Henricus Mersman, Johannes Lanen soen ev Elizabeth, en Ghisbertus Beirtken ev Margarieta, dvw voornoemde Henricus die Mersman, haar deel in een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, die wijlen eerstgenoemde Henricus met Lichtmis beurde, gaande uit een akker, gnd den Are Acker, in Aarle, tussen Ghisbertus van den Broec enerzijds en wijlen eerstgenoemde Henricus anderzijds, welke pacht eerstgenoemde Henricus zvw Henricus die Mersman verworven had van Willelmus Heijnen soen. De brief overhandigen aan Johannes Lanen soen.